
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

CNPJ N°. 05.131.180/0001-64-Fone: (93) 3547-3044 -  RAMAL 204/207 
Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro -  CEP: 68.250-000 

Email: pmosemad@gmail.com

O Sr. LINDOMAR SIQUEIRA MARINHO, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, e.e, 
no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 
91, inciso IX.

CONSIDERANDO o Ofício n°. 013/JSM-057/2021, de 19 de março de 2021, da lavra 
da Junta de Serviço Militar de Óbidos, sob protocolo n°. 10050007/2021.

R E S O L V E :

Art.1° - Conceder à servidora FREDILENE ASSUNÇÃO DE VASCONCELOS,
desempenhando as funções de Secretária da Junta do Serviço Militar, lotada junto à 
Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano, 02 (duas) 
diárias, nos dia 20 e 21 de maio de 2021, para custear despesas com viagem até a 
cidade de Santarém/PA, para prestação de conta do mês de ABRIL de 2021, assim 
como levar Certificados de Dispensa de Incorporação -  CDI, para que sejam 
assinados pelo Delegado do Posto de Recrutamento e Mobilização -  PRM, Senhor 
Sthefano Giovanny Lobato Benathar, 2o Ten. Delegado da 4o Delegacia de Serviço 
Militar.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GAI MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 21 de maio de 2021.

LINI Ĵ TNFtO—
Prefeito Municipal de Óbidos, e.e.

Registrada e publicada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 21 de maio 2021.

Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano, e.e.

PORTARIA N°. 645, de 21 de maio de 2021.

“Dispõe sobre concessão de 
diárias”.

mailto:pmosemad@gmail.com





